
 

 

 

 

22 января 2015 г.. 
 

№         17ахд         .                     

О внесении изменений в приказ от 18 ноября 2014 г. № 415ахд «О 

проведении муниципального конкурса профессионального мастерства 

«Педагог года-2015» 

 

В целях совершенствования организации муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Педагог года-2015» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ от 18 ноября 2014 г. № 415ахд «О проведении 

муниципального конкурса профессионального мастерства «Педагог года-

2015» следующие изменения: 

- пункт 1 приказа изложить в следующей редакции: 

«Провести муниципальный конкурс профессионального мастерства 

«Педагог года-2015» в период с 29 января 2015 г. по 13 февраля 2015 г. по 

следующим номинациям: 

- «Учитель года» - для педагогов общеобразовательных организаций - с 

06 февраля 2015 г. по 13 февраля 2015 г.; 

- «Педагогический дебют в дошкольном образовании» - для педагогов 

дошкольных образовательных организаций – с 29 января 2015 г. по 07 февраля 

2015 г.». 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления                                                                         А.А. Барабас 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 


